Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление

17.09.2020 № 359

	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.12.2019 № 488 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»" (с изменениями от 16.03.2020 № 115, от 06.04.2020  №  148)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2014 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.12.2019 № 488 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»", (с изменениями от 16.03.2020 № 115, от 06.04.2020  №  148), (далее Приложение), а именно:

1.1	Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общая сумма составит 67859,63  тыс. руб. в том числе:
2020 – 21387,23 тыс. руб.
2021 – 22 542,4 тыс. руб.
2022 – 23 930,0 тыс. руб.
Бюджет Федоровского  городского   поселения Тосненского района Ленинградской области

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта подпрограммы 1 "Молодежь Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области"  изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего:  1200,00 тысяч рублей
В том числе:
2020 – 180,00 тысяч рублей;
2021 - 510,0   тысяч рублей;
2022 - 510,0   тысяч рублей.

1.3. Пункт 4 «Финансирование подпрограммы» подпрограммы 1 "Молодежь Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области"  изложить в новой редакции:

	Подпрограмма
	Бюджет
	    2020 г.
(тыс. руб.)
	2021 г.
(тыс. руб.)
	2022г.
(тыс. руб.)

	Молодежь Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области
	МБ

	180,00
	510,0
	510,0

Всего:
	180,00
	510,0
	510,0

1.4.  Пункт 1.1 Перечня подпрограммных мероприятий изложить в следующей редакции:

	1.1
	Приобретение путевок в детские загородные оздоровительные учреждения для детей, нуждающихся в поддержке государства: детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей-инвалидов, детей из малообеспеченных, многодетных, неполных семей, детей из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, детей безработных граждан, детей работников бюджетной сферы, хронически болеющих детей
	0,00
	290,0
	290,0

[bookmark: _GoBack]1.5. Перечень подпрограммных мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение жителей Федоровского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  услугами в сфере культуры и досуга» изложить в следующей редакции

2.  Перечень подпрограммных мероприятий

	№ п/п
	наименование мероприятий
	объем финансирования по годам, тыс.руб.
	затраты на реализацию программных мероприятий, тыс.руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятия

	2020
	2021
	2022
	ВСЕГО
	В том числе

	ОБ
	МБ
	ПД

	1.
	Содержание работников культуры (оплата труда с начислениями)
	14154,00
	15 060,4
	16 000,0
	45214,40
	3 047,9
	42166,50

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	2.
	Коммунальные услуги, услуги связи
	1 639,7
	2 182,0
	2 500,0
	6 321,7

	6 321,7

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	3.
	Содержание имущества здания ДК,  расходы на содержание имущества нежилого помещения
ул. Почтовая д.7
	812,00
	921,00
	980,00
	2713,00

	2 713,00

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	4.
	Укрепление материально-технической и информационной базы, приобретение основных средств и материальных запасов
	658,6
	1621,00
	1600,00
	3810,40

	3810,40

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	5.
	Ремонт помещения по адресу: г.п. Федоровское, ул. Почтовая, д.7
	252,632
	0
	0
	252,632
	240,0
	12,632

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	6.
	Повышение квалификации
	70,0
	90,0
	100,0
	260,0

	260,0

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК""

	7.
	Участие в областных и международных конкурсах и фестивалях,  расходы на мероприятия (Праздники)
	1540,80
	1395,00
	1430,00
	4435,00

	4435,00

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК"

	8.
	Транспортные расходы
	150,0
	213,0
	230,0
	593,0

	593,0

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК

	9.
	Прочие расходы (налоги, штрафы, госпошлины) налог на имущество
	142,0
	70,0
	100,0
	312,00

	312,00

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК

	10.
	Изготовление книг Памяти и календарей
	1332,00
	0,00
	0,00
	1332,00

	1332,00

	Администрация Федоровского  городского   поселения МКУК "Федоровский ДК

	Всего:
	20751,73
	21 552,4
	22940,00
	65244,13
	3 287,9
	61956,23

2. Обеспечить официальное обнародование (опубликование) настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	                           А.С.  Маслов